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Чемпіонат U-19
2016/17 11-й тур, Матч №71

Субота, 15.10.2016, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 9°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса

1 : 1

«Арсенал-Київ» Київ

12 Кожухар Андрій
19 Соколов Олег
15 Отрошко Ілля
21 Семенченко Валентин
5 Свірчук Вадим
13 Максименков Денис
8 Селезньов Артем
7 Семенів Дмитро (К)
10 Середа Томас Ніколас
11 Шонія Микита
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
71 Суаіб Ібрагім
20 Гунько Дмитро
16 Бабогло Владислав
17 Шамугія Давид
4 Соколюк Владислав
18 Гавриличев Валерій
22 Штогрін Андрій

Тренер
Спіцин Олександр

1 Бубенцов Андрій
2 Ясніцький Ярослав
13 Борисенко Єгор
5 Штепін Данило
12 Качанівський Назарій
17 Заїка Ярослав
24 Вакуленко Олег
9 Меліченко Кирило
18 Яковець Олег
6 Стрижак Андрій
16 Суханінський Ігор

Запасні
72 Строкоус Артем
22 Дишкант Ярослав
8 Гайван Валерій
11 Шкарупа Віталій
10 Бугай Макар
19 Філіппов Філіпп
25 Коваль Олександр

Тренер
Ільницький Тарас

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Гірс Олексій
Асистент 2:
Куценко Артем
4-й арбітр:
Петренко Євген
Спостерігач арбітражу:
Кравченко Віктор
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 11-й тур, Матч №71
Субота, 15.10.2016, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 9°C. Глядачі: 150

«Чорноморець» Одеса 1 : 1 «Арсенал-Київ» Київ
15 Отрошко Ілля 23'

25' 16 Суханінський Ігор

39' 24 Вакуленко Олег

43' 2 Ясніцький Ярослав
15 Отрошко Ілля

16 Бабогло Владислав 46'

8 Селезньов Артем
17 Шамугія Давид 46'

10 Середа Томас Ніколас
4 Соколюк Владислав 46'

21 Семенченко Валентин 48'

52' 17 Заїка Ярослав
11 Шкарупа Віталій

60' 18 Яковець Олег

62' 24 Вакуленко Олег
10 Бугай Макар

68' 16 Суханінський Ігор
8 Гайван Валерій

13 Максименков Денис 74'

11 Шонія Микита
22 Штогрін Андрій 76'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


